
UCHWAŁA NR XXV/211/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 2 września 2020 r. 

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Krakowie. 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j.  Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 89 ust.1 pkt.2, art. 90  i art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobczycach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w kwocie 6 618 850,00 zł (słownie: sześć milionów sześćset 
osiemnaście tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100) w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Krakowie. 

§ 2.  Zaciągnięcie pożyczki nastąpi w 2022 roku. 

§ 3. Pożyczkę, o której mowa w § 1 przeznacza się na pokrycie planowanego deficytu budżetu   
w 2022 roku na sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Niezdów, Skrzynka i Dobczyce”. 

§ 4.  Pożyczka, określona w § 1 zostanie spłacona w latach 2022 – 2032. 

§ 5.  Spłata pożyczki oraz odsetek następować będzie z dochodów własnych Gminy Dobczyce. 

§ 6.  Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 7. Do czynności prawnych polegających na zaciągnięciu pożyczki i ustanowienia zabezpieczenia 
upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce. 

§ 8.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 

Id: 30135DDB-83ED-4F96-AC52-130368C08877. Podpisany Strona 1


		2020-09-01T22:00:00+0000
	Polska
	Małgorzata Jakubowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




